
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
 

Dyrektora  Przedszkola  Miejskiego  Nr  13  w   Pabianicach 

z  dnia 20 stycznia 2026 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu rekrutacji dzieci do Przedszkola Miejskiego  

Nr 13 w Pabianicach na rok szkolny 2026/2027”  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2025.1043 t. j.  

ze zm.)  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się „Regulamin rekrutacji dzieci do Przedszkola Miejskiego Nr13 w Pabianicach 

na rok szkolny 2026/2027”, stanowiący   Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 02.02.2026 r. 

 

2. Podanie do wiadomości rodzicom/prawnym opiekunom, ubiegającym się w okresie 

naboru o przyjęcie dziecka do Przedszkola następuje poprzez ogłoszenie Regulaminu 

rekrutacji w siedzibie przedszkola, na stronie internetowej https://pm13.pl/  oraz na 

stronie BIP PM 13. 

 

3. Podanie do wiadomości powołanej przez Dyrektora Przedszkola - Komisji 

Rekrutacyjnej następuje poprzez odczytanie treści regulaminu na pierwszym 

posiedzeniu komisji, zwołanym przez jej przewodniczącego. 

 

 

§ 3 

 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

// Joanna Głos-Podgrodzka//- 

Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 13 

                                                                                                              w Pabianicach 

https://pm13.pl/

